- ابن کثیر الدمشقی، اسماعیل بن عمر، ۱۹۸۷ م، تفسیر القرآن العظیم، بیروت، دار المعرفه.
- ابوالسعود عمادی، محمد، ۱۴۱۹ ق، ارشاد العقل السلیم (تفسیر ابی السعود)، بیروت، دار الکتب العلمیه.
- امینی، عبدالحسین، ۱۳۶۶، القدر فی کتاب و السنه و الادب، تهران، دار الکتب الاسلامیه.
- بخاری، محمد بن اسماعیل، ۱۴۰۷ ق / ۱۹۸۷ م، صحیح البخاری، بیروت، دار ابن کثیر.
- بیضاوی، عبدالله بن عمر، ۱۹۹۸ م، انوار التنزیل و اسرار التأویل (تفسیر بیضاوی)، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
- ثعلبی، ابواسحاق احمد، ۱۴۲۲ ق، الکشف و البیان (تفسیر ثعلبی)، تحقیق: ابی محمد بن عاشور، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
- جوهری، اسماعیل، ۱۳۷۶ ق / ۱۹۵۶ م، الصحاح، تحقیق: احمد عبدالغفور عطار، بیروت، دار العلم للملایین.

- جوینی، ابراهیم بن محمد، ۱۳۹۸ ق / ۱۹۷ م، *فرائد السمطين*، تحقیق محمد باقر محمودی، بیروت، مؤسسه المحمودی.
- حسانى، عبيدالله بن عبدالله بن احمد، ۱۴۱۱ ق، *المناقب*، قم، مجمع احیاء الثقافة الاسلامية.
- \_\_\_\_\_، ۱۹۷۴ م، *شواهد التنزيل لقواعد التفضيل فى آيات النازلة فى اهل البيت*، بیروت، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات.
- حسینی طهرانی، سید محمدحسین، ۱۴۲۸ ق، *امام شناسی*، مشهد، انتشارات مؤسسه ترجمه و نشر دوره علوم و معارف اسلامی.
- خطیب شریینی، محمد بن احمد، ۱۴۲۵، *تفسیر القرآن الکریم «تفسیر السراج المنیر»*، بیروت، دار الکتب العلمیه.
- رازی شافعی، فخرالدین محمد بن عمر، ۱۴۲۱ ق / ۲۰۰۰ م، *مفاتیح الغیب (التفسیر الکبیر)*، بیروت، دار الکتب العلمیه.
- رشید رضا، محمد، بی تا، *تفسیر القرآن العظیم (تفسیر المنار)*، بیروت، دار الفکر.
- زرنندی حنفی، محمد بن یوسف، ۱۳۷۷ ق، *نظم درر السمطين*، اصفهان، مکتبه الامام امیرالمؤمنین.
- زمخشری، محمود، ۱۳۸۵ ق، *الکشاف عن حقائق غوامض التنزیل*، مصر، مصطفی الیابی الحلبي.
- سبط ابن الجوزی، یوسف، ۱۴۰۱ ق، *تذکره الخواص*، بیروت، مؤسسه اهل البيت علیهم السلام.
- سیوطی، جلال الدین عبدالرحمن، ۱۳۷۸ ق، *الدر المنثور*، القاهره، دار الکتب الحدیثه.
- صدوق، ابوجعفر محمد بن علی، ۱۴۰۳ ق، *خصال*، قم، جامعه مدرسین حوزه علمیه.
- فیومی، احمد بن محمد، ۱۴۱۴ ق، *مصباح المنیر*، ماده بطح، قم، دار الهجرة.
- قرطبی، محمد بن احمد، ۱۹۸۵ م، *الجامع لاحکام القرآن*، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
- قمی، شیخ عباس، ۱۳۷۴، *منتهی الآمال*، قم، هجرت، چ هشتم.
- مسلم بن حجاج، ۱۴۲۲ ق / ۲۰۰۱ م، *صحیح مسلم*، تحقیق محمد فؤاد عبد الباقي، بیروت، دار الاحیاء التراث العربی.
- مناوی، زین الدین عبدالرئوف، ۱۳۵۶ ق، *فیض القدير شرح الجامع الصغیر*، قاهره، المکتبه التجاریة الکبری.